
    
	

            
	
    
        Menu
        
        
        
    

    
        
    +420 555 333 619





        
    mu@mesto-paskov.cz  





        
        
    CZ
    	CZ
	EN
	DE





    







    
        
        MěstoPaskov

    




    
        
            
                
                    
                    
                        MěstoPaskov
                    

                
            

            
                
                    
    +420 555 333 619





                    
    mu@mesto-paskov.cz  





                    
    Datová schránka:  dd9bb58 





                    Mapa webu
                    
                

                
                    
    Facebook 





                    
    instagram 





                    Mapa webu
                    Verze pro seniory
                    
    CZ
    	CZ
	EN
	DE






                


            

        

    




    


        	
                    Město
        
                        	
                    Aktuality ve městě
        
                        	
                    Krizový štáb města
        
            
	
                    Převoz materiálu z dolu Paskov
        
                        	
                    Důležité dokumenty
        
            



            



            
	
                    Zpravodaj
        
            
	
                    Hlášení městského rozhlasu
        
            
	
                    Kultura a sport
        
                        	
                    Kalendář akcí
        
            
	
                    Sály města
        
            
	
                    Sportoviště
        
            
	
                    Kino Panorama
        
            
	
                    Spolky & sdružení
        
            
	
                    Letní příměstské tábory
        
            



            
	
                    Historie
        
            
	
                    Znak a logo města
        
                        	
                    Znak města Paskov
        
            
	
                    Logo města Paskov
        
            



            
	
                    Partnerská města
        
            
	
                    Projekty a dotace
        
                        	
                    2023
        
                        	
                    Aktivním poznáním a sportem k pohodě zralého věku VI.
        
            
	
                    Restaurování vstupních dveří do hlavní budovy zámeckého areálu v Paskově
        
            
	
                    Zvýšení bezpečnosti přecházejících chodců využívajících podchodu pod dálnicí D56
        
            
	
                    Zabezpečení akceschopnosti jednotky SDH Paskov
        
            
	
                    Zabezpečení akceschopnosti jednotky a mzdové výdaje SDH Paskov
        
            
	
                    Zřízení samostatných webových stránek TIC Paskov
        
            
	
                    Poznávejte klenoty v česko-slovenském pohraničí
        
            
	
                    PD - Revitalizace bytového domu č. p. 818 včetně snížení energetické náročnosti
        
            
	
                    Tvoříme komunitu
        
            



            
	
                    2022
        
                        	
                    Vybudování denního stacionáře v Zámku Paskov
        
            
	
                    Aktivním poznáním a sportem k pohodě zralého věku V.
        
            
	
                    Restaurování historického kočáru
        
            



            
	
                    2021
        
                        	
                    Vybavení učebny nové hasičské zbrojnice
        
            
	
                    Oprava ulice Nádražní v Paskově
        
            
	
                    Sběrný dvůr v Paskově
        
            
	
                    Běžecká trať v areálu ZŠ
        
            
	
                    Město Paskov kompostuje II
        
            



            
	
                    2020
        
                        	
                    Komunikační nástroje, strategické dokumenty a pasporty pro potřebu DSO Region Slezská Brána, jeho města a obce
        
            
	
                    Aktivním poznáním a sportem k pohodě zralého věku III
        
            
	
                    Restaurování sochy Svornosti v zámeckém parku v Paskově
        
            
	
                    Zvýšeni bezpečnosti přecházejících chodců využívající podchodu pod silnicí I⁄56
        
            
	
                    Zabezpečení akceschopnosti jednotky sborů dobrovolných hasičů obce
        
            
	
                    Účelová neinvestiční dotace k zabezpečení akceschopnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů vybrané obce na rok 2020
        
            



            
	
                    2019
        
                        	
                    Město Paskov kompostuje
        
            
	
                    Rozšíření kapacity MŠ Paskov, p. o. - nástavba části budovy
        
            
	
                    Odkanalizování neřešených lokalit Paskova a Oprechtic
        
            
	
                    Studie optimalizace nakládání s odpady ve městě Paskov
        
            
	
                    Aktivním poznáním a sportem k pohodě zralého věku II
        
            
	
                    Rozšíření stálých expozic na paskovském zámku
        
            
	
                    Paskov 2019
        
            



            
	
                    2018
        
                        	
                    Hasičská zbrojnice
        
            
	
                    Život a dílo Edmunda Reittera
        
            
	
                    Restaurování sochy Míru⁄PAX v zámeckém parku v Paskově
        
            
	
                    Fit park pro paskovské seniory
        
            
	
                    Aktivním poznáním a sportem k pohodě zralého věku
        
            



            
	
                    2017
        
                        	
                    Aktivní zapojení seniorů v Paskově
        
            



            
	
                    Dotace
        
                        	
                    Dotace poskytnuté městem Paskov
        
            



            



            
	
                    Fotogalerie
        
                        	
                    Rok 2024
        
            
	
                    Rok 2023
        
            
	
                    Rok 2022
        
            
	
                    Rok 2021
        
            
	
                    Rok 2020
        
            
	
                    Rok 2019
        
            
	
                    Rok 2018
        
            
	
                    Rok 2017
        
            
	
                    Rok 2016
        
            



            
	
                    Videogalerie
        
                        	
                    2024
        
            
	
                    2023
        
            
	
                    2022
        
            



            
	
                    Mobilní aplikace
        
            
	
                    Informace od nás
        
            
	
                    Senioři
        
            
	
                    Finance města
        
                        	
                    Rozpočty
        
            
	
                    Rozklikávací rozpočet
        
            
	
                    Rozpočtová opatření
        
            
	
                    Střednědobý výhled rozpočtu
        
            
	
                    Účetní závěrka
        
            
	
                    Závěrečný účet
        
            



            
	
                    Strategický plán
        
            
	
                    Povodňový plán
        
            
	
                    Územní plán
        
                        	
                    Mapové podklady Digis
        
            



            
	
                    Výroční zpráva
        
            
	
                    Profil veřejného zadavatele
        
            



            
	
                    Městský úřad
        
                        	
                    Úřední deska
        
            
	
                    Czech POINT
        
            
	
                    E-podatelna
        
            
	
                    Volby
        
                        	
                    Volby do zastupitelstva obce
        
            



            
	
                    Formuláře
        
            
	
                    Vyhlášky a nařízení
        
            
	
                    Přehled nejdůležitějších předpisů
        
            
	
                    Povinné informace
        
            
	
                    GDPR
        
            
	
                    Informativní dokumenty
        
            
	
                    Ceníky města Paskov
        
            



            
	
                    Samospráva
        
                        	
                    Zastupitelstvo města
        
            
	
                    Výbory zastupitelstva
        
            
	
                    Rada města
        
            
	
                    Komise rady města
        
            
	
                    Organizační struktura
        
            
	
                    Příspěvkové organizace
        
            



            
	
                    Potřebuji vyřídit
        
                        	
                    Matrika a evidence obyvatel
        
            
	
                    Změna pobytu
        
            
	
                    Ověření podpisu nebo kopie listiny
        
            
	
                    Svatby
        
            
	
                    Vítání občánků
        
            
	
                    Pohřebnictví
        
            
	
                    E-podatelna
        
            
	
                    Czech Point
        
            
	
                    Finance a poplatky
        
                        	
                    Neinvestiční dotace
        
            
	
                    Peněžitý dar
        
            
	
                    Místní poplatky
        
            



            
	
                    Ceníky města
        
            
	
                    Sociální záležitosti
        
                        	
                    Nabídka sociálních služeb
        
            
	
                    Rozvoz obědů
        
            
	
                    Dům s pečovatelskou službou Sviadnov
        
            
	
                    Katalog sociálních služeb Frýdek-Místek
        
            
	
                    Sociopoint Ostrava
        
            
	
                    Exekuce - novinky v roce 2022
        
            



            
	
                    Pronájem sálů
        
            
	
                    Komunikace a chodníky
        
            
	
                    Veřejné osvětlení
        
            
	
                    Kácení dřevin
        
            
	
                    Komunální odpad - informace
        
            
	
                    Bezplatná právní poradna
        
            
	
                    Ztráty a nálezy
        
            
	
                    Poplatek ze psa
        
            



            
	
                    Kontakty
        
            
	
                    Kultura a sport
        
            
	
                    Odkazy
        
                        	
                    Infocentrum
        
            
	
                    Zámek Paskov
        
                        	
                    Muzeum a výstavy
        
            



            
	
                    MAS Slezská brána
        
            
	
                    Místní knihovna Paskov
        
            
	
                    Místní knihovna Oprechtice
        
            
	
                    Městská policie
        
            
	
                    Česká pošta
        
            
	
                    Zdravotnictví ve městě
        
            
	
                    Denní stacionář Paskov
        
            



            










    
            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

    



    
    
        
            
                
                    
    	 Zámek 
	 Sály města 
	 Kalendář akcí 
	 Aktuality 
	 Úřední deska 
	 Odpady 
	 Odpady 






                

            

            
    
        Hledaný výraz:
        
        
            
                Hledat
            
        

        
    

    rozšířené vyhledávání





            

            

        

    




    
        
    	 Zámek 
	 Sály města 
	 Kalendář akcí 
	 Aktuality 
	 Úřední deska 
	 Odpady 
	 Odpady 






    




    

        MĚSTO PASKOV


    Město Paskov, pod které patří i část Oprechtice, se nachází na severní Moravě v okrese Frýdek-Místek. Leží na spojnici Ostravy a Frýdku-Místku. V nedávné historii (do roku 1918) bylo hraniční obcí mezi Moravou a Těšínským Slezskem - hranici tvořila řeka Ostravice. Paskov sousedí s obcemi Vratimov, Řepiště, Žabeň, Lískovec, Staříč, Brušperk, Oprechtice, Krmelín, Nová Bělá a Hrabová. Poslední dvě jmenované obce se již nacházejí v okrese Ostrava.
  
 Rozloha katastrálního území Paskova činí 1120 ha, Oprechtic 58 ha. Počet obyvatel je  3 954 (stav k 1.1.2022). více...










    



    
        
            
                	Úvodní stránka
	Městský úřad
	Úřední deska
	Oznámení o rozpočtových pravidlech...


            

            
                
                Oznámení o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.pdf

                
    Oznámení o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.pdf

                
        Oznámení o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.pdf Typ: PDF dokument, Velikost: 18.03 kB

        

    

    
        Vyvěšeno: 3. 1. 2024
                    Datum sejmutí: 6. 1. 2025
                            Zodpovídá: Lenka Vojkovská
                    




                
            

        

        
            Městský úřad

            


        	
        Úřední deska

            
	
        Czech POINT

            
	
        E-podatelna

            
	
        Volby

            
	
        Formuláře

            
	
        Vyhlášky a nařízení

            
	
        Přehled nejdůležitějších předpisů

            
	
        Povinné informace

            
	
        GDPR

            
	
        Informativní dokumenty

            
	
        Ceníky města Paskov

            





            Sociální sítě



            

    


            

    






        

    




    
            Informace od nás


    
 Dostávejte informace z našeho webu prostřednictvím SMS a e-mailů
 Chci se zaregistrovat







Kalendář akcí


    
        
            
                Předchozí
            
            Březen2024
            
                Další
            
        

        	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
                                            26
                                    	
                                                27
                                                        
    2



                             
                        
                    Barbie
                        

                Nina a ježkovo tajemství
    


                                    	
                                            28
                                    	
                                            29
                                    	
                                            1
                                    	
                                            2
                                    	
                                            3
                                    
	
                                            4
                                    	
                                            5
                                    	
                                                6
                                                        
    1



                             
                        
                    Paskov Saurians - MATCH DAY
    


                                    	
                                                7
                                                        
    1



                             
                        
                    Přednáška Padesát let trvání CHKO Beskydy
    


                                    	
                                            8
                                    	
                                                9
                                                        
    1



                             
                        
                    2. Pivovarský muzikantský bál
    


                                    	
                                                10
                                                        
    2



                             
                        
                    Vynálezce
                        

                Premiéra filmu: A máme, co jsme chtěli
    


                                    
	
                                            11
                                    	
                                            12
                                    	
                                            13
                                    	
                                            14
                                    	
                                            15
                                    	
                                            16
                                    	
                                                17
                                                        
    1



                             
                        
                    Divadlo pro děti s minidílničkou - FERDA MRAVENEC A JEHO PŘÁTELÉ
    


                                    
	
                                            18
                                    	
                                            19
                                    	
                                            20
                                    	
                                            21
                                    	
                                            22
                                    	
                                                23
                                                        
    2



                             
                        
                    Den otevřených dveří Denního stacionáře v Paskově
                        

                Velikonoční jarmark na zámku
    


                                    	
                                            24
                                    
	
                                            25
                                    	
                                                26
                                                        
    1



                             
                        
                    Divadelní představení S TVOJÍ DCEROU NE
    


                                    	
                                            27
                                    	
                                            28
                                    	
                                            29
                                    	
                                            30
                                    	
                                            31
                                    


    




Mobilní aplikace

    
        
                            
                    

        
            Sledujte informace z našeho webu 
                            v mobilní aplikaci – V OBRAZE.
                    

        
            Volně ke stažení:

            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

        


    




    Senioři


    Zjednodušená verze stránek nejen pro seniory
 






    




    
        
            
                
            
            
            

                            Třiďte odpad


                    

            
            
            

                            Region Slezská brána


                    

            
            
            

                            MAS Slezská brána


                    

            
            
            

                            Mapy obce


                    

            
            
            

                            Moravskoslezský kraj


                    

            
            
            

                    

            
            
            

                            Přeshraniční spolupráce


                    

    



                

                

            

        

    




    Mobilní aplikace

    
        
            
            
                                    
                            

            
                Aktuální informace od nás

                Přímo ve vašem telefonu

                                

            

            
                
                    Stáhněte si naši mobilní aplikaci na
                

                
                    
                        
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                        
                    

                

            

        

        

    











    
        
	
            Rychlé odkazy


            	Úřední deska
	Povinné informace
	E-podatelna




        
	
            Akce a novinky


            	Aktuality ve městě
	Kalendář akcí




        
	
            DŮLEŽITÉ


            	Kontakty
	Formuláře




        







    






    
        
            
                
                    
                        
                            
                                






                        Oficiální stránky Města Paskov © 2024

                        Provozovatel Galileo Corporation s.r.o.

                    

                
            
            
                Poslední aktualizace: 8. 3. 2024

                Změna vzhledu, Struktura stránek, Vytisknout
                

                Prohlášení o přístupnosti, Cookies, Prohlášení o ochraně soukromí

            

        
    






